
I.liga juniorů

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 30 Říjen 2018 13:31

Za deštivého počasí jsme se v sobotu 27.10. rozjeli do Šlapanic odehrát další kolo I.ligy juniorů.
Čekala nás hezká tělocvična na ZŠ i s bazénem, recepcí s dobrým pressíčkem, ale
samozřejmě zase o hodně starší soupeři.

      

Hned při rozcvičce nám bohužel soupeř zranil našeho nahravače /Jirku Jehličku/ a tak kluků
zůstalo jen sedm - a to jsme hráli s liberem. Takže kdyby se ještě něco přihodilo mohli jsme to
celé odpískat a jet domů. Vše už ale potom naštěstí proběhlo v pořádku a my jsme odehráli oba
dva zápasy. Náš „Tomáš“ se naštěstí dal rychle dohromady a v neděli do kadetských bojů již
nastoupil .

  

 

  

Kluci se starších soupeřů nezalekli a hráli opravdu pěkný volejbal. Až tedy na první set v
druhém zápase, kdy na ně možná dolehlo to, že i když se tak hodně snaží, že pořád prohrávají.
Trenér jim vysvětlil, že pokud budou hrát to co umí a bojovat, že je to naprosto v pořádku, že
jsme v této soutěži hlavně na zkušenou a hodně tím půjdou výkonnostně nahoru, když hrají
proti klukům o několik let starším. A tak kluci zase zvedli hlavy a hráli opravdu moc dobře.

  

 

  

La : Šlapanice 0:3 (-20,-23,-17)

  

 

  

La : Šlapanice 0:3 (-15, -23, -22)

  

 

 1 / 2



I.liga juniorů

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 30 Říjen 2018 13:31

  

Hráči : Lukáš Majer /N/, Jirka Roubal /S/, Táda Šebrle /S/, Béďa Smolák /B/, Radek Martinák
/U/, Maty Langer /L/, Vojta Srp /B/, Jirka Jehlička – zraněn

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

 2 / 2


